



ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 октября 2024 г.

№ 637

О внесении изменений в постановление Правительства Калужской области от 27.04.2023 № 294 «О предоставлении бюджетных инвестиций акционерному обществу «Особая экономическая зона промышленно-производственного типа «Калуга» (в ред. постановлений Правительства Калужской области от 12.12.2023 № 834, от 30.05.2024 № 342, от 14.08.2024 № 490, от 15.10.2024 № 603)

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах органов государственной власти Калужской области» Правительство Калужской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление Правительства Калужской области от 27.04.2023 № 294 «О предоставлении бюджетных инвестиций акционерному обществу «Особая экономическая зона промышленно-производственного типа «Калуга» (в ред. постановлений Правительства Калужской области от 12.12.2023 № 834, от 30.05.2024 № 342, от 14.08.2024 № 490, от 15.10.2024 № 603) (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. В пункте 1 постановления слова «в размере 246 371 420 рублей» заменить словами «в размере 346 371 420 рублей», слова «составляет 669 352 570 рублей» заменить словами «составляет 769 352 570 рублей», слова «, в 2024 году 246 371 420 рублей» заменить словами «, в 2024 году 346 371 420 рублей».

1.2. В пункте 2 постановления слова «в размере 246 371 420 рублей» заменить словами «в размере 346 371 420 рублей».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель Губернатора Калужской области – руководитель администрации Губернатора Калужской области



К.С. Башкатова